Lux dicitur dupliciter et secundum quem modum est forma substantialis etc. li. ij. di. xiiij. 27.

Lux quod est de compositione coloris li. ij. dist. xiiij. 28.

Lux ratione cuius est forma sensibilis li. ij. di. xiiij. 29.

Lux quomodo augetur li. ij. di. xiiij. 30.

Lucis materialis et spiritualis irradiatio dicitur li. ij. di. xxij. 1.

Lucem siue corpus luminosum quanto est luminosius ratio / to minus posse visum latere quomodo intelligitur li. iij. di. xlix. 65.

Lucis spiritualis et corporalis triplex est actus et quod hoc erit apud Damascenos li. iij. di. l. 19.

Lux illuminat oculos ad videndum vel delectabilia vel ad videndum indifferentia vel ad videndum tristitia et horrida et que lux erit in inferno li. iij. di. l. 18.

### Ludus

Ludus et spectaculum diffinitur li. iij. di. xvij. 13.

### Lumen

Lumen splendor radius dicitur li. j. di. ix. 12.

Lumen augeri in aere dupliciter li. j. di. xvij. 55.

Luminis influentia est dupliciter li. ij. di. ij. 45.

Lumen spirituale et corporale dicitur li. ij. di. x. 24.

Lumen quod emittitur a corpore luminoso an sit corpus an quasi / tas corporis li. ij. di. xiiij. q. j. e.

Luminis motus non est loci mutatio sed luminis genera / tio li. ij. di. xiiij. 34.

Lumen quod dicitur generare corpus li. ij. di. xiiij. 39.

Lumen an sit forma substantialis vel accidentalis li. ij. di. xiiij. q. ij. f.

Lumen diffinitur ab Avicenna li. ij. di. xiiij. 41.

Lumen quod aduenit aeri completo iam in esse li. ij. di. xiiij. 42.

Lumen quomodo se habet ad modum coloris et est qualitas sensibilis li. ij. di. xiiij. 43.

Luminaria fiunt infirmitate celi quare quod ista lumina / riarum de his varia dicitur li. ij. di. xiiij. 42. et 43. et 44.

Luminaria quod sunt in signa et tempora li. di. ij. xiiij. 45. et 46.

Luminaria quod diuiduntur die et nocte li. ij. di. xiiij. 47.

Luminaria celi omnia an posita sunt in eodem corpore conti / nuo an in diuersis li. ij. di. xiiij. q. j. g. et 49. et p. to.

Luminaria plura posita sunt in vltima sphaera triplici / ratione li. ij. di. xiiij. 54.

Luminaria an moueantur in orbibus suis motibus propriis / li. ij. di. xiiij. q. ij. h.

Luminaria aliter mouentur in celis quam aues in aere et pis / ces in aquis li. ij. di. xiiij. 55.

Luminaria quibus moueantur motu suorum orbium et quasi / oppositum celo stellato tamen non retardant li. ij. di. xiiij. 57.

Luminaria an habeant diuersitates perfectionum li. ij. di. / xiiij. q. j. l. et 65.

Luminaria condita sunt diuersa secundum speciem ex quadru / plici causa li. ij. di. xiiij. 66.

Luminaria non sunt specie diuersa propter aggregationem lu / cis siue orbis li. ij. di. xiiij. 69.

Luminaria diuersa an habeant diuersas impressiones / super corporalia li. ij. di. xiiij. q. ij. l. et 71.

Luminaria diuersa quare diuersa imprimunt in fertoria li. ij. / di. xiiij. 72.

Luminaria tamen esse signa quo sensu dicat scriptura li. / ij. di. xiiij. 73.

Luminaria an imprimant quod habent an quod non ha / bent li. ij. di. xiiij. 74.

Luminaria omnia quare calefacere non possunt li. ij. di. xiiij. 75.

Luminaria celestia dupliciter considerantur et secundum quem modum / verum est quod vniuersaliter conformantur magis igni quam / alii elemento li. ij. di. xiiij. 77.

Luminarium celestium impressiones an causent in hominibus / diuersitate morum li. ij. di. xiiij. q. ij. m. et 78. et p. totum.

Luminaria quando facta sunt li. ij. di. xiiij. h.

Luminaria celi quare facta sunt li. ij. di. xiiij. i.

Lumen glorie quod habilitat animam ad cognoscendum verbum / eternum et quod habilitat animam ad cognoscendum alia a / verbo li. ij. di. xiiij. 29.

Lumen maius absorbere minus quomodo intelligitur lib. / ix. di. xiiij. 52. et di. xxiiij. 63.

Lumen luminis non repugnare quod intelligitur li. iij. di. xxxj. 27.

### Luna

Luna quod humectat et infrigidat cum corpora celestia dicitur / tur calefacere per naturam luminis li. ij. di. xiiij. 12.

Luna cuius nature sit quare dicatur luminare magnum quare / magis lucet de nocte quam de die quare magis lucet dum a sole / le elongatur quam cum ei appropinquat etc. li. ij. di. xiiij. 42. / 43. 44.

Luna et sol quod sunt in signa et tempora li. ij. di. xiiij. 45. et / 46. et 47.

Luna quare a sole lumen recipit et refundit et non calore / li. ij. di. xiiij. 76.

Luna facta esse verum sit non est quod intelligitur et quare erit in / eodem conditio pro extremum iudicium li. iij. di. xlvij. 5.

### Luxuria

Luxurie spiritus quod vincit per continentiam absque gratia gra / tum faciente li. ij. di. xxvij. 21.

### Macula

Macula anime quid sit li. iij. di. xvij. 48.

Macula vel tenebra a qua deus purgat quid sit / li. iij. di. xvij. h.

### Magus

Magi quare defecerunt in tertio signo li. j. di. iij. 24.

Magi et diuini quod dicitur vera li. ij. di. vij. 67.

Magorum hoc quod fuerunt esse in serpentes li. ij. di. vij. 82.

Magice artes que fiunt ministerio demonum vel vni / ministerio demonum in faciendis miraculis an possit / fieri sine peccato li. ij. di. vij. q. ij. m. et 88.

### Magis

Magis et minus dupliciter considerantur et secundum quem modum / dicantur intensione et remissione et secundum quem gradum et / excessum li. j. di. vij. 4.